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[bookmark: _GoBack]РАСПОРЕД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
	месец:  АПРИЛ
учебна:  2025/2026                                         ПРЕДМЕТНА НАСТАВА

	име и презиме на наставникот
	предмет
	дополнителна настава
	додатна настава

	
	
	30 - 03
	06 - 10
	13 - 17
	20 - 24
	27-01
	30 - 03
	06 - 10
	13 - 17
	20 - 24
	27-01

	Љупка Богдановска
	Македонски јазик
	6б
	7a
	7б
	8б
	9б
	6б
	7а
	7б
	8б
	9б

	Златка Панчевска
	Македонски јазик
	6а
	
	9а
	
	8а
	9а
	
	8а
	6а
	6а

	Мирјана Ивановска
	Англиски јазик
	7а/б
	8а
	9а
	6б
	9б
	9а
	9а
	6б
	8а
	6б

	Александра Мирческа
	Англиски јазик
	1б
	2б
	3б
	4б
	5б
	1б
	2б
	3б
	4б
	5б

	Билјана T.Оливеровска
	Англиски јазик
	
	5а
	
	6а
	3в
	
	5а
	
	6а
	3в

	Ивана Блажевска
	Француски јазик
	6a/b
	7a/b
	8a/b
	9a/b
	
	9a/b
	8a/b
	7a/b
	6a/b
	

	[bookmark: _gjdgxs]Марија Сотировска
	Математика - физика
	6а
	7а
	8а
	9а
	6а
	
	8а
	9а
	7а
	6а

	Маја Крстеска
	Математика - физика
	7б
	6б
	8б
	9б
	8б
	
	6б
	7б
	8б
	9б

	Александра Величковска
	Историја - граѓанско образование
	/
	7а,б
	/
	/
	/
	/
	9а,б
	/
	/
	/

	Јована Димовска
	Географија
	6б
	7а/8б
	7б
	6а
	/
	6а
	/
	/
	9б
	6а/6б

	Марија Димитрова
	природни науки
	6b
	
	
	
	
	
	6b
	
	
	

	Катерина Т. Лозановски
	Биологија - хемија
	7a
	7б
	8а/8б
	9а
	9б
	7а
	8а
	8б
	9а
	9б

	Виолета Ѓорѓиевска
	музичко образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иван Димитровски
	Информатика 
	6a
	7a
	6b
	7b
	
	7a
	7b
	6a
	6b
	

	Фросина Јанакиевска
	Техничко образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дејан Тупоски
	ФЗО
	
	
	
	
	
	9а
	8б
	7а
	6б
	9а

	Виолета Божиновска
	Ликовно образование
	
	
	
	
	
	8а/8б 
	
	7a 
	7б 
	


                                                                                                

   



                                                                                                                                                                                                            
РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
	месец:  АПРИЛ
учебна: 2025/2026                                                         ОДДЕЛЕНСКА  НАСТАВА

	име и презиме на наставникот
	одделение
	дополнителна настава
	додатна настава

	
	
	ден
	час
	ден
	час

	Весна Јованова
	Прво a
	Среда
	5 час
	Понеделник
	5 час

	Елена Максимовска
	Прво б
	Вторник
	5 час
	Среда
	5 час

	Снежа Ангеловска
	второ а
	Четврток
	5 час
	Вторник
	5 час

	Биљана Белогаска
	второ б
	понеделник
	5 час
	четврток
	5 час

	Тања Мучева Зафировска
	Трето а
	Четврток
	5 час
	Вторник
	5 час

	Сања Костовиќ Николовска
	Трето б
	Вторник
	5 час
	Петок
	5 час

	Сунчица Стојковска
	Четврто а
	Четврток
	6 час
	Вторник
	6 час

	Соња А. Трајковска
	Четврто б
	Петок
	6 час
	[bookmark: _30j0zll]четврток
	6 час

	Теодора Димовска
	Петто а
	Петок
	6 час
	Среда
	6 час

	Билјана Антанасова
	петто б
	Петок
	6 час
	Вторник
	6 час

	Христина Вукосављевиќ
	I и II 
	Четврток
	5 час
	Понеделник
	5 час

	Марија Стоилковска
	3в и 4в
	Четврток
	6 час
	Вторник
	6 час

	Ненад Рајковчевски
	второ б
	
	
	
	

	Кристијан Ѓошевски
	ФЗО
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